Nobilis egregius vir dominus Ludovicus Furster de

Ilassia utriusque iuris doctor contribuit florenum.
1510.

a sic. t> Fol. 91?. Cillaver. c Fol. 91v. Werl.

50 50

>) Inscriptiones Georgius Sclimed — Bernarcfus Waldkirch fol. 91v. iterum scriptae inveniuntur. *) Christof. I. a
Stadion episcopus Augustanus, 1517, Maii 14 —1543, Apr. 15.
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fol. 94. * Doctores 1 et licentiati Bononienses de anno

Domini 1510.

Egregius vir dominus Ilenningus Ivissenbrugge ecclesie

Sleswicensis canonicus eo tempore inciitae nationis

5 nostrae Germanicae procurator pontificii iuris in-

fulis decoratus die sancti Thome Cantuariensis,

que est 29. Decembris, qui ex liberalitate sua

nationem prefatam donavit uno lloreno Renensi
aureo.

10 Nobilis ac egregius vir dominus Iohannes Greudner

iunior de Schletz diocesis Zeicensis pontificii iuris

infulis decoratus die 24. Octobris 1510. donavit

nationi nostre unum ducatum auri largi etc.*

Dominus Thomas Ruedolff iuris utriusque doctor ca-

15 nonicus Monacensis donavit nacioni nostre ducatum

unum die 10. Novembris 1510.

Nobilis ac egregius Udalricus de Lapicz Australis

iuris utriusque doctor contribuit nacioni nostre duos

ducatos largos. 1510.

20 Dominus Paulus Holtzel ex Sylian utriusque iuris

doctor canonicus ecclesie collegiate Inticensis dona-

vit nacioni Germanice llorenum Renensem die ul-

tima Maii anno etc. 1511.

Dominus Cristophorus Munch ex Mertzkirch iuris

25 utriusque doctor dono dedit nacioni nostre I ilore-
num Renensem anno etc. duodecimo.

Dominus Federicus de Leonrodt canonicus Aychsteten-

sis nationis Germanice procurator in discessu suo

ex liberalitate sua donavit nationem prefatam uno

30 iloreno Renensi.

Dominus Iohannes Forster de Ilassia nationis Ger-

manice procurator in discessu suo ex liberalitate
sua donavit nationem duobus ducatis. 2

Dominus Nicolaus de Ilermestorlf iuris utriusque

35 doctor dono dedit nationi nostre, cuius erat pro-

curator, ducatum unum in discessu suo anno etc.

decimo quarto.

fol 94v. * Nobilis ac egregius vir dominus Ioannes de Gless

Tridentine diocesis iuris utriusque doctor nacio-

40 nisque Germauice procurator in discessu suo ex

liberalitate sua donavit nacioni nostre unum du-

catum die 29. Mai 1514.

Egregius vir dominus lohannes Schuel de Umbstet

iuris utriusque doctor in discessu suo donavit na-

45 cioni unum ducatum largum in auro die XXVII.
Iunii anno 1515.

Egregius vir dominus Iohannes Moller alias Molitoris

Ilamburgensis, qui alias inclite Germanice nationis

50 * Requiescat in pace. Rome mortuus est al. m.

procurator surrogatus in locum domini licentiati

iuris cesarei Meynardi Thobingk Luneburgensis ex-

titit, insignitus Bononie in utroque iure anno nostre

salutis millesimo quingentesimo quintodecimo, de-

• cima septiina mensis Decembris dono dodit decem 5
karlinos.

Nobilis et egregius vir dominus Mathias de logaw

iuris utriusque doctor in discessu suo ex sua libe-
ralitate donavit nostre nacioni unum ducatum

penultima die Marcii anno 1516. 10

Nobilis et egregius dominus Wolfgangus Prantner

sindicus universitatis legum doctor in discessu suo

nacioni nostre donavit, ex sua liberalitate ducatum

unum.

Nobilis et venerabilis dominus Iacobus Fuchs Herwi- 15

bolensis et Bamburgensis ecclesiarum canonicus etc.

in discessu suo ex sua liberalitate dono dedit nacioni

nostrae ducatos duos largos in auro tercia decima

die Augusti anno 1516, cuius nacionis praedictus

dominus Iacobus procurator eciam fuit anno 1514. 20
Nobilis et venerabilis dominus Cristoferus de Pome-

rania archidiaconus Usdemensis pro ea que sua est

benignitas discedens nationi ducatum unum dono

dedit anno M°D 0 XVII°, XXVII. die mensis Martii.

♦* Nobilis et egregius dominus Valentinus Staegentin 25 fol. 95.

de Pomerania iuris utriusque doctor dedit nationi

nostre pro liberalitate sua ducatum unum die

XXVII. Martii anno etc. XVII.

- Nobilis et egregius dominus Ioannes Rinck utriusque

universitatis sindicus et iuris pontiiicii doctor dis- 30
cedens dono dedit nationi nostre libras sex die

X. Iulii M°D°XVIP.

Dominus Adolfus Knobelauch Fiancofordianus iuris

utriusque doctor discedens nationi unum ducatum

elargitus fuit. 35

Dominus Gintherus Beis iuris utriusque doctor dono

dedit nationi nostre in suo discessu decem et sep-
tem Bollendinos.

Nobilis vir Bruxellensis dominus Karolus Haenskens-

lioot iuris utriusque doctor dono dedit nationi 40

nostre unum ducatum largum in suo discessu anno

1521 prima Maii.

Nobilis et doctissimus dominus Iulius Phlueg Misnen-

sis canonicus et Lusaciae archidiaconus quando

Bononia discesserat reliquit nacioni nostrae 1 co- 45
ronain anno etc. XXI.

Egregius vir dominus Ioannes Hylbrandi Gruningensis

iurium doctor in discessu suo nationi nostre, cuius

J) Fol. 92 v. et 93 pleraeque sequentium inscriptionum iterum occurrunt. 2) duob. duc. in litura scriptum.
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ipse procurator fuerat, medium florenum Renensem